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Protokół z XXIII sesji  

Rady Gminy w Przewozie 

w dniu 20 września 2021 r. 

1. Otwarcie obrad XXIII sesji Rady Gminy w Przewozie. 

 Przewodnicząca rozpoczęła obrady o godzinie 12.08. W posiedzeniu wzięło udział 10 

radnych.  

 Obecność w momencie rozpoczęcia obrad przedstawiała się następująco: 

1. Jarosław Borkowski 

2. Angelika Hic 

3. Krzysztof Karlikowski 

4. Adam Klisowski nieobecny 

5. Dariusz Kokosza nieobecny 

6. Edyta Krasuska 

7. Marian Kutasiewicz 

8. Joanna Ostaszewska 

9. Monika Pankowska nieobecna 

10. Adrian Przybyłek nieobecny 

11. Krzysztof Serwatka 

12. Grzegorz Stachera nieobecny 

13. Zbigniew Staniek 

14. Bogusława Szlachetka 

15. Katarzyna Zdybowicz-Wójcik 

Pkt 2. Uchwalenie porządku obrad XXIII sesji Rady Gminy w Przewozie. 

Wójt wnioskował o wprowadzenie do porządku obrad dwóch uchwał: 

- w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/108/2020 Rady Gminy w Przewozie z dnia 17 grudnia 

2020 r. w sprawie budżetu Gminy Przewóz na 2021 r.  

- w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/107/2020 Rady Gminy w Przewozie z dnia 17 grudnia 

2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2021-2024.  

Głosowano w sprawie: 

Uchwalenie porządku obrad XXIII sesji Rady Gminy w Przewozie wraz ze zmianami 

zaproponowanymi przez wójta.  

Wyniki głosowania 
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ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Jarosław Borkowski, Angelika Hic, Krzysztof Karlikowski, Edyta Krasuska, Marian 

Kutasiewicz, Joanna Ostaszewska, Krzysztof Serwatka, Zbigniew Staniek, Bogusława 

Szlachetka, Katarzyna Zdybowicz-Wójcik 

NIEOBECNI (5) 

Adam Klisowski, Dariusz Kokosza, Monika Pankowska, Adrian Przybyłek, Grzegorz 

Stachera 

Pkt 3. Przyjęcie protokołu z XXII sesji Rady Gminy w Przewozie. 

Na sali wyłożony został projekt protokołu  z XXII sesji Rady Gminy w Przewozie. 

Radni nie zgłaszali uwag do projektu. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z XXII sesji Rady Gminy w Przewozie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Jarosław Borkowski, Angelika Hic, Krzysztof Karlikowski, Edyta Krasuska, Marian 

Kutasiewicz, Joanna Ostaszewska, Krzysztof Serwatka, Zbigniew Staniek, Bogusława 

Szlachetka, Katarzyna Zdybowicz-Wójcik 

NIEOBECNI (5) 

Adam Klisowski, Dariusz Kokosza, Monika Pankowska, Adrian Przybyłek, Grzegorz 

Stachera 

Pkt 4. Interpelacje i zapytania. 

Radni nie składali interpelacji i zapytań.  

Pkt 5. Informacja z działalności Wójta Gminy Przewóz od 30 kwietnia do 20 września 

2021 r. 

Wójt przedstawił informację wraz ze stosownym komentarzem.  

Priorytetem na najbliższy czas jest budowa nowego przedszkola, ale jak wiadomo 

będzie to bardzo kosztowna inwestycja więc konieczne jest pozyskanie dotacji zewnętrznych. 

W związku z tym realizacja tej inwestycji może być rozległa w czasie. 

Budowa alejek na cmentarzach planowana jest w przyszłym roku.  
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Remonty dróg gminnych w Lipnej rozpoczną się dopiero po otrzymaniu pozytywnej 

informacji o przyznaniu dotacji.  

Planuje się też remont odcinka drogi gminnej na ul. Młyńskiej w Sanicach. Na dany 

moment jest już gotowa dokumentacja dla przeprowadzenia tej inwestycji.  

Pkt 6. Podjęcie uchwał. 

a) Projekt w sprawie projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

na terenie Gminy Przewóz. 

Projekt przedstawił pracownik urzędu pan Andrzej Gołowczyński, który wyjaśnił 

radnym, że konieczność aktualizacji regulaminu wynika bezpośrednio ze zmian 

wprowadzonych w ustawie Prawo budowlane. Najistotniejsze ze zmian wyznaczają konkretne 

terminy i szczegółowe zasady dla procedury na wykonanie przyłącza wodociągowego, 

zapewniają bezpłatność za ustalenie warunków wykonania przyłącza. 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Jarosław Borkowski, Angelika Hic, Krzysztof Karlikowski, Edyta Krasuska, Marian 

Kutasiewicz, Joanna Ostaszewska, Krzysztof Serwatka, Zbigniew Staniek, Bogusława 

Szlachetka, Katarzyna Zdybowicz-Wójcik 

NIEOBECNI (5) 

Adam Klisowski, Dariusz Kokosza, Monika Pankowska, Adrian Przybyłek, Grzegorz 

Stachera 

b) Projekt w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy 

Przewóz. 

Projekt przedstawił sekretarz. Wyjaśnił, że takie regulacje jak te zawarte w projekcie 

umożliwią wójtowi uzyskanie opinii mieszkańców odnośnie podejmowanych inicjatyw 

mających znaczenie dla określonej grupy społecznej.  

Jakiś czas temu pojawił się pomysł wyodrębnienia w gminie sołectwa Potok. Więc 

takowa procedura z konsultacjami będzie przy tej kwestii niezbędna. 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Jarosław Borkowski, Angelika Hic, Krzysztof Karlikowski, Edyta Krasuska, Marian 



4 

 

Kutasiewicz, Joanna Ostaszewska, Krzysztof Serwatka, Zbigniew Staniek, Bogusława 

Szlachetka, Katarzyna Zdybowicz-Wójcik 

NIEOBECNI (5) 

Adam Klisowski, Dariusz Kokosza, Monika Pankowska, Adrian Przybyłek, Grzegorz 

Stachera 

c) Projekt w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Przewóz 

w  roku szkolnym 2021/2022. 

Stawka musi zostać ustalona, aby rodzice dowożący dzieci niepełnosprawne do szkół 

mogli uzyskać zwrot kosztów dojazdów.  

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Jarosław Borkowski, Angelika Hic, Krzysztof Karlikowski, Edyta Krasuska, Marian 

Kutasiewicz, Joanna Ostaszewska, Krzysztof Serwatka, Zbigniew Staniek, Bogusława 

Szlachetka, Katarzyna Zdybowicz-Wójcik 

NIEOBECNI (5) 

Adam Klisowski, Dariusz Kokosza, Monika Pankowska, Adrian Przybyłek, Grzegorz 

Stachera 

d) Projekt w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/108/2020 Rady Gminy w Przewozie 

z  dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Gminy Przewóz na 2021 r. 

Projekt przedstawiła pani skarbnik.  

Należało zwiększyć dochody m.in. ze względu na wpływy z państwowego funduszu 

celowego z tytułu dopłat do kursów autobusowych, otrzymane środki jako darowizna na 

organizację dożynek gminnych, zwiększone wpływy w podatkach, a także ze względu na 

wpływ środków z funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

Wydatki budżetu należało zwiększyć m.in. ze względu na zakup wyposażenia do 

remontowanej stołówki szkolnej, wydatki na przedszkola w innych gminach, do których 

uczęszczają dzieci z gminy Przewóz, dofinansowanie dla Szpitala na Wyspie 

z przeznaczeniem na zakup karetki, płatności za pobyt w domach pomocy społecznej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 
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Jarosław Borkowski, Angelika Hic, Krzysztof Karlikowski, Edyta Krasuska, Marian 

Kutasiewicz, Joanna Ostaszewska, Krzysztof Serwatka, Zbigniew Staniek, Bogusława 

Szlachetka, Katarzyna Zdybowicz-Wójcik 

NIEOBECNI (5) 

Adam Klisowski, Dariusz Kokosza, Monika Pankowska, Adrian Przybyłek, Grzegorz 

Stachera 

e) Projekt w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/107/2020 Rady Gminy w Przewozie 

z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 

2021-2024. 

Projekt przedstawiła pani skarbnik.  

Projekt jest odzwierciedleniem zmian w budżecie. Należało więc uaktualnić prognozę 

o wszelkie zmiany jakie wprowadzano w uchwale budżetowej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Jarosław Borkowski, Angelika Hic, Krzysztof Karlikowski, Edyta Krasuska, Marian 

Kutasiewicz, Joanna Ostaszewska, Krzysztof Serwatka, Zbigniew Staniek, Bogusława 

Szlachetka, Katarzyna Zdybowicz-Wójcik 

NIEOBECNI (5) 

Adam Klisowski, Dariusz Kokosza, Monika Pankowska, Adrian Przybyłek, Grzegorz 

Stachera 

Pkt 7. Sprawy różne. 

Wójt poinformował, że w kwestii budowy marketu Dino w Przewozie, wszystkie 

formalności z urzędem zostały już załatwione. Z tego co zapowiadali przedstawiciele to 

budowa rozpocznie się w przyszłym roku.  

Przewodnicząca ponowiła prośbę o zwrócenie się do starostwa z wnioskiem 

o wycięcie zakrzaczenia przy drogach powiatowych na terenie całej gminy.  

Pkt 8. Zamknięcie XXIII sesji Rady Gminy w Przewozie. 

Przewodnicząca zakończyła obrady o godzinie 13.04. 

        

Przewodnicząca Rady Gminy 

             Bogusława Szlachetka 


